Bezirks-Schittzenmd Kufstein

ZVR — Zahl 593 416 047

Kleinkaliber
Bezirksmeisterschaft 2019

3x20 Schuss; 2x30 Schuss;
60 Schuss liegend; 40 Schuss aufgelegt;
40 Schuss stehend aufgelegt;

am 06. Juli 2019
in Worgl

Sportl. Leitung, Aufsicht, Auswertung: Luchner Georg Bez. Sportleiter Kleinkaliber
EDV, technische Leitung, Aufsicht: Huber Klaus Schiitzenmeister SG Worgl




Junioren, Frauen, Manner und Sen.I 60 Schuss liegend:

1. Fischer Helmut
2. Huber Klaus

Sen.II 60 Schuss liegend:
1. Felderer Raimund

2. Adamer Klaus
3. Entner Reinhard

Worgl
Worgl

Breitenbach 99,7 101,6 101,6 99,7 959 102,1
Breitenbach 92,5 97,3

Worgl

Jungschiitzen 60 Schuss liegend:

1. Streicher Sandro
2. Sentannai Marcel

Sen.l: 2x30:
1. Fischer Helmut
2. Huber Klaus
3. Luchner Georg

Sen.ll 2x30:
1. Felderer Raimund
2. Adamer Klaus

Frauen stehend aufgelegt:

1

2
3
4

Felderer Marie-Luise
Adamer Gisela
Entner Amita
Brunner Silvia

Minner stehend aufgelegt:
1.

1

O OGN

0.

Felderer Raimund
Entner Reinhard
Rothleitner Glinther
Kraisser Max
Lanzinger Peter
Adamer Klaus
Oberauer Erich
Thaler Giinther
Brunner Josef

Haselsberger Josef sen.

11. Daxenbichler Michael
12. Szentannai Josef

Ebbs
Scheffau

Worgl
Worgl
Langkampfen

Breitenbach
Breitenbach

Breitenbach
Breitenbach
Worgl
Kirchbichl

Breitenbach
Worgl
Kirchbichl
Bad Haring
Brandenberg
Breitenbach
Brandenberg
Worgl
Kirchbichl
Scheffau
Scheffau
Scheffau

99,6 99,3 1009 94,9 102,8 102,8
99,7 100,4 99,5 98,4 96,7 95,5

97,0 96,6 97,4 98,4 99,9 96,2
92,6 92,4 89,7 98,9 92,7 95,0

98
96
94
95

94
98
96
95
89
94
91
92
87
89
86
76

98,1 101,2 99,3 99,7
96,9 99,6 94,6 96,9 999 98,6

287
286
271

289
287

99
98
98
95

97
98
96
92
96
91
88
91
87
87
86
83

246
234
223

257
231

97
96
95
98

99
96
93
94
95
94
94
92
89
92
90
67

98
96
99
88

98
93
95
94
93
91
93
90
86
86
89
86

600,3
590,2

600,6
588,1
586,5

585,5
561,3

533
520
494

546
518

392
386 13 Mochen
386 12 Mochen
376

388
385
380
375
373
370
366
365
349
354
351
312



Sen. Il sitzend frei:
Madersbacher Gottfried
Horl Greti

Haselsberger Josef sen.
Oberauer Erich
Daxenbichler Michael
Horl Hans-Peter

RN

Sen.III und Versehrte:
1. Rothleitner Susanne
2. Sulzbacher Karl

Kufstein
Scheffau
Scheffau
Brandenberg
Scheffau
Scheffau

Kirchbichl
Kufstein

93
95
91
93
86
85

92
94

98
93
95
91
86
90

98
94

Luchner Georg
KK Bezirkssportleiter

97
94
91
97
90
91

96
93

94
98
94
86
89
85

93
94

382
380
371
367
351 2 Mochen
351 1 Moche

379
375



