

## Bezirks-Schützenbund Kufstein

ZVR - Zahl 593 416 047

## <u>Kleinkaliber</u> Bezirksmeisterschaft 2019

3x20 Schuss; 2x30 Schuss; 60 Schuss liegend; 40 Schuss aufgelegt; 40 Schuss stehend aufgelegt;

> am 06. Juli 2019 in Wörgl

EDV, technische Leitung, Aufsicht:

Sportl. Leitung, Aufsicht, Auswertung: Luchner Georg Bez. Sportleiter Kleinkaliber **Huber Klaus** Schützenmeister SG Wörgl

<u>Iunioren, Frauen, Männer und Sen.I 60 Schuss liegend:</u>												
<ol> <li>Fischer Helmut</li> </ol>	Wörgl	99,6	99,3	100,9	94,9 102	2,8 102,8	600,3					
2. Huber Klaus	Wörgl	99,7	100,4	99,5	98,4 96	,7 95,5	590,2					
Sen.II 60 Schuss liegend:	D 1 1	00 <b>=</b>	4046	404		<b></b>						
1. Felderer Raimund	Breitenbach						600,6					
2. Adamer Klaus	Breitenbach	,	•		-	99,3 99,7	588,1					
3. Entner Reinhard	Wörgl	96,9	99,6	94,6	96,9 9	9,9 98,6	586,5					
Jungschützen 60 Schuss liegend:												
1. Streicher Sandro	_ Ebbs	97,0	96,6	97,4	98,4 99	9,9 96,2	585,5					
2. Sentannai Marcel	Scheffau		-			2,7 95,0	561,3					
		, ,	,	,	, .	, , .	,-					
<u>Sen.I: 2x30:</u>												
<ol> <li>Fischer Helmut</li> </ol>	Wörgl			287	246		533					
2. Huber Klaus	Wörgl			286	234		<b>520</b>					
3. Luchner Georg	Langkampfer	1		271	223		494					
C												
Sen.II 2x30:	D 1. 1 1				~		<b>-</b>					
1. Felderer Raimund	Breitenbach			289	257		546					
2. Adamer Klaus	Breitenbach			287	231		518					
Frauen stehend aufgelegt:												
1. Felderer Marie-Luise	Breitenbach		98	99	97	98	392					
2. Adamer Gisela	Breitenbach		96	98	96	96	<b>386</b> 13 Mochen					
3. Entner Amita	Wörgl		94	98	95	99	<b>386</b> 12 Mochen					
4. Brunner Silvia	Kirchbichl		95	95	98	88	376					
n Bramer Silvia			70	,,,	,0	00	570					
Männer stehend aufgelegt:												
<ol> <li>Felderer Raimund</li> </ol>	Breitenbach		94	97	99	98	388					
<ol><li>Entner Reinhard</li></ol>	Wörgl		98	98	96	93	385					
<ol><li>Rothleitner Günther</li></ol>	Kirchbichl		96	96	93	95	380					
4. Kraisser Max	Bad Häring		95	92	94	94	375					
<ol><li>Lanzinger Peter</li></ol>	Brandenberg		89	96	95	93	373					
6. Adamer Klaus	Breitenbach		94	91	94	91	370					
7. Oberauer Erich	Brandenberg		91	88	94	93	366					
8. Thaler Günther	Wörgl		92	91	92	90	365					
9. Brunner Josef	Kirchbichl		87	87	89	86	349					
10. Haselsberger Josef sen.	Scheffau		89	87	92	86	354					
11. Daxenbichler Michael	Scheffau		86	86	90	89	351					
12. Szentannai Josef	Scheffau		76	83	67	86	312					

<u>Sen. III sitzend frei:</u>						
<ol> <li>Madersbacher Gottfried</li> </ol>	Kufstein	93	98	97	94	382
2. Hörl Greti	Scheffau	95	93	94	98	380
3. Haselsberger Josef sen.	Scheffau	91	95	91	94	371
4. Oberauer Erich	Brandenberg	93	91	97	86	367
5. Daxenbichler Michael	Scheffau	86	86	90	89	<b>351</b> 2 Mochen
6. Hörl Hans-Peter	Scheffau	85	90	91	85	<b>351</b> 1 Moche
Sen.III und Versehrte:						
<ol> <li>Rothleitner Susanne</li> </ol>	Kirchbichl	92	98	96	93	379
<ol><li>Sulzbacher Karl</li></ol>	Kufstein	94	94	93	94	375

Luchner Georg KK Bezirkssportleiter